Tables
FENIX
liste de prix
En vigueur le 1er juin 2018
révision - 20 janvier 2025
résumé des mises à jour - p.36
i
Boutons interactifs

Bande de chant : FENIX noir mat
Pattes de métal : Fossile
Code de commande :
TZF - TMARFE363616 - V1 - FN / FN - 3102
Métal
Liste de prix
21
REV.01-2025
T ZF - - - / --   FN
S
S
Code S1 / VS1 S1 / VS1
TZF - - - / -
S
S
Code S1 / VS1 Surface
Québec
TABLES D
E RÉUN
IO
N
Fenix   tables de réunion liste de prix
Droit (L) Inversé (V)
Dimensions Code S1 VS1 Spec.
A B C G pi3 lb
40" H.
42 24 40 4 TSDS424240 2127 2863 3.4 129
36 24 40 4 TSDS363640 1781 2415 2.8 117
30 20 40 4 TSDS303040 1477 2006 2.1 92
36" H.
42 24 36 4 TSDS424236 2119 2851 3.4 128
36 24 36 4 TSDS363636 1771 2402 2.8 116
30 20 36 4 TSDS303036 1471 2001 2.0 90
29" H.
48 24 29 4 TSDS484829 2503 3351 4.0 140
42 24 29 4 TSDS424229 2106 2830 3.4 127
36 20 29 4 TSDS363629 1757 2377 2.5 98
30 20 29 4 TSDS303029 1461 1984 2.0 89
24" H.
48 24 24 4 TSDS484824 2468 3298 3.9 139
42 24 24 4 TSDS424224 2065 2778 3.3 126
36 20 24 4 TSDS363624 1719 2321 2.4 97
30 20 24 4 TSDS303024 1429 1942 1.9 88
Carrées avec patte tubulaire à plateau au sol carré - 40", 36", 29" et 24" H.
Table carrée 40", 36", 29" ou 24" H. avec patte en métal faite d'un tubulaire carré (3" x 3"), plateau au sol carré.
G : Nombre de places approx.
SPÉCIFIEZ

Québec
TA
BL
ES
 D
E
RÉ
UN
IO
N
Fenix   tables de réunion liste de prix
Droit (L) Inversé (V)
Dimensions Code S1 VS1 Spec.
A B C G pi3 lb
40" H.
42 24 40 4 TRDR424240 2127 2863 3.4 104
36 24 40 3/4 TRDR363640 1781 2415 2.8 96
30 20 40 4 TRDR303040 1477 2006 2.1 75
36" H.
42 24 36 4 TRDR424236 2119 2851 3.4 103
36 24 36 3/4 TRDR363636 1771 2402 2.8 95
30 20 36 4 TRDR303036 1471 2001 2.0 74
29" H.
48 24 29 4/5 TRDR484829 2503 3351 4.0 113
42 24 29 4 TRDR424229 2106 2830 3.4 102
36 20 29 3/4 TRDR363629 1757 2377 2.5 80
30 20 29 4 TRDR303029 1461 1984 2.0 72
24" H.
48 24 24 4/5 TRDR484824 2468 3298 3.9 111
42 24 24 4 TRDR424224 2065 2778 3.3 100
36 20 24 3/4 TRDR363624 1719 2321 2.4 79
30 20 24 4 TRDR303024 1429 1942 1.9 71
Rondes avec patte tubulaire à plateau au sol rond - 40", 36", 29" et 24" H.
Table ronde 40", 36", 29" ou 24" H. avec patte en métal faite d'un tubulaire rond (3" diam.), un plateau au sol rond.
G : Nombre de places approx.
SPÉCIFIEZ

Surface Grandeur Raidisseur
Rectangulaire
24 x 60 40"
24 x 66 46"
24 x 72 52"
Exceptions surface « Ovo »
Grandeur Raidisseur
36 x 72 2 x 40"
42 x 84 2 x 46"
48 x 96 2 x 52"
Raidisseurs
Les raidisseurs sont requis pour les tables de 48" et plus.
Métal fini peinture gris recyclé. Quincaillerie d'installation incluse.
Dimension Tube Code Prix Spec.
A Longueur surface pi3 lb
64 72" 1 ¼" x 1 ¼" AC-RSTF64 112 0.5 2
58 66" 1 ¼" x 1 ¼" AC-RSTF58 101 0.5 2
52 60" 1 ¼" x 1 ¼" AC-RSTF52 94 0.5 2
46 54" 1" x 1" AC-RSTF46 87 0.5 2
40 48" 1" x 1" AC-RSTF40 78 0.5 1
31
REV.01-2025
Québec
TABLES M

S
S
Code S1 / VS1 Surface
Québec
TA
BL
ES
 B
AS
SE
S
Fenix  tables basses liste de prix
Droit (L) Inversé (V)
Dimensions Code S1 VS1 Spec.
A C pi3 lb
30 17 TMARD303017 1572 2041 1.9 58
24 17 TMARD242417 1359 1777 1.6 52
Droit (L) Inversé (V)
Dimensions Code S1 VS1 Spec.
A B C pi3 lb
30 30 17 TSDS303017 1572 2041 1.9 71
24 24 17 TSDS242417 1359 1777 1.6 63
Droit (L) Inversé (V)
Dimensions Code S1 VS1 Spec.
A B C pi3 lb
24 36 17 1/2 TMASS243617 1418 1952 2.5 35
24 24 17 1/2 TMASS242417 1200 1656 2.0 28
Droit (L) Inversé (V)
Dimensions Code S1 VS1 Spec.
A B C pi3 lb
21 36 17 TMAED213617 1465 2065 2.1 54
Pattes de métal
Table basse ronde 17" H. avec patte en métal faite d'un tubulaire rond (3" diam.), plateau au sol rond (20" diam.).
Table basse elliptique 17" H. avec patte en métal faite d'un tubulaire rond (3" diam.), plateau au sol rond (20" diam.).
Table basse carrée 17" H. avec patte en métal faite d'un tubulaire carré (3" x 3"), plateau au sol carré (20" x 20").
Table carrée ou rectangulaire 17 ½" H. avec pattes tubulaires carrées de 2 ½" x 2 ½" en métal.
SPÉCIFIEZ
Code : Consultez la liste ci-dessus.
S1 / VS1 : Surface en stratifié 1" (S1) ou surface inversée en stratifié 1" (VS1).
Surface / Chant : Spécifiez le fini, voir p.18.
Métal : Spécifiez le fini, voir p.18.
MétalChant
33
REV.01-2025
TZF - - - / -
S
S
Code S1 / VS1 Surface
Québec
TABLES BASSES
Fenix  tables basses liste de prix
Droit (L) Inversé (V)
Dimensions Code S1 VS1 Spec.
A B C pi3 lb
36 16 1/2 16 TMARFE363616 2289 2956 5.4 36
30 16 1/2 16 TMARFE303016 1859 2400 4.8 28
« Fences »
Table basse ronde 16" H. avec base « fences » en arceaux tubulaires de ½".
SPÉCIFIEZ
Code : Consultez la liste ci-dessus.

S
S
Code S1 / VS1 Surface
Québec
TA
BL
ES
 B
AS
SE
S
Fenix  tables basses liste de prix
Droit (L) Inversé (V)
Dimensions Code S1 VS1 Spec.
A B C pi3 lb
30 30  16 TMASCMS303016 1861 2385 2.1 27
24 36  16 TMASCMS243616 1834 2353 2.1 26
24 24  16 TMASCMS242416 1612 2074 1.6 19
Droit (L) Inversé (V)
Dimensions Code S1 VS1 Spec.
A C pi3 lb
36 16 TMARCMS363616 2206 2817 2.8 30
30 16 TMARCMS303016 1906 2444 2.1 22
24 16 TMARCMS242416 1661 2134 1.6 16
Avec pattes de coin en métal plié
Table carrée ou rectangulaire 16" H. avec pattes de métal en acier plié de 1/8" d'épaisseur.
Table ronde 16" H. avec pattes de métal en acier plié de 1/8" d'épaisseur.